
 

Strana 1 (celkem 3) 
 

Dodatek č. 1 

k Dílčí smlouvě č. 26, č.j. MV-34516-266/OPR-2018, č.j. 2020/207 NAKIT 
uzavřené dne 10. 2. 2021 k Rámcové smlouvě na Vybudování 

Dohledového centra eGovernmentu  

(dále jen „Dodatek“) 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 
zastoupeno:   Ing. Markem Benešem, ředitelem odboru Kybernetické 
   bezpečnosti a koordinace ICT  

Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
č. Rámcové smlouvy Objednatele: MV-159071-28/OPR-2015 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 
bankovní spojení: 117404973/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 
zastoupen:  Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem  

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé  
 
č. Rámcové smlouvy Zhotovitele: 2016/010 NAKIT 
(dále také společně označováni jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 9 odst. 9.7 Rámcové 
Smlouvy na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu (dále jen „Rámcová smlouva“) tento 
Dodatek.  
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany dne 10. 2. 2021 uzavřely Dílčí smlouvu č. 26, jejímž předmětem je provedení 
díla spočívajícího ve vybudování krajského sběrného místa v lokalitě PČR – Winterova 
a PČR – Strojnická, a to dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy č. 26 (dále jen 
„Dílčí smlouva“).  

1.2 Smluvní strany se na základě čl. 9 odst. 9.7 Rámcové smlouvy dohodly za uzavření tohoto 
Dodatku, jehož účelem je upřesnění ceny plnění za Fázi č. 3 a doplnění součinnosti 
Objednatele nezbytně nutné pro provedení díla. 

2. Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že článek 2 odst. 2.9 Dílčí smlouvy se ruší a nahrazuje se novým 
odst. 2.9 v tomto znění: 



 

 Strana 2 (celkem 3) 

„Smluvní strany sjednávají, že maximální celková cena Díla dle odst. 1.1 Smlouvy činí 
3 499 890,52 Kč (slovy: tři miliony čtyři sta devadesát devět tisíc osm set devadesát korun 
českých padesát dva haléřů) bez DPH, k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá 
příslušná sazba DPH v zákonem stanovené výši (celkem 734 977,01 Kč), tzn. cena 
za provedení Díla činí 4 234 867,53 Kč (slovy: čtyři miliony dvě stě třicet čtyři tisíce osm set 
šedesát sedm korun českých padesát tři haléřů) včetně DPH.“ 

2.2 Smluvní strany se dále dohodly na úpravě článku 2 odst. 2.10 písm. c) Dílčí smlouvy v tomto 
znění: 

„c) cena Fáze č. 3 činí 828 000,00 Kč bez DPH (slovy: osm set dvacet osm tisíc korun 
českých), tedy 1 001 880,00 Kč včetně DPH ve výši 21 % (slovy: jeden milion jeden tisíc osm 
set osmdesát korun českých)“. 

2.3 V návaznosti na změny Dílčí smlouvy výše, se čl. 2 odst. 2.13 mění takto: 

„Právo na vystavení faktury – daňového dokladu a na zaplacení ceny Díla za: 

a) Fázi č. 1 a/nebo Fázi č. 2 a/nebo Fázi č. 4 vzniká Zhotoviteli dnem podpisu Předávacího 
protokolu oběma Smluvními stranami, za den uskutečnění zdanitelného plnění 
se považuje datum podpisu Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami; 

b) Fázi č. 3 vzniká Zhotoviteli účinností dodatku k této Smlouvě, jehož předmětem 
je upřesnění ceny za Fázi č. 3, za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje 
datum účinnosti dodatku. 

c) Fázi č. 5 vzniká Zhotoviteli buď: 

- uplynutím deseti (10) pracovních dní po předložení znaleckého posudku 
Objednatelem dle odst. 2.11 Smlouvy, a to za předpokladu, že Zhotovitel sdělí 
Objednateli, že ke znaleckému posudku dle odst. 2.11 nemá připomínek nebo 
se ve lhůtě dle odst. 2.11 ke znaleckému posudku nevyjádří a současně znalecký 
posudek dle odst. 2.11 potvrdí, že cena Fáze č. 5 odpovídá výši, která je pro 
Objednatele ekonomicky výhodná a odpovídá rozsahu Zhotovitelem poskytnutého 
plnění, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak; v tomto případě se za den 
uskutečnění zdanitelného plnění považuje datum vystavení faktury,  

 
nebo 

 
- účinností dodatku k této Smlouvě dle odst. 2.11 Smlouvy; v tomto případě se za den 

uskutečnění zdanitelného plnění považuje datum účinností dodatku.“  

2.4 Smluvní strany se dále dohodly na doplnění bodu 3 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy „Požadavky 
na poskytnutí součinnosti Objednatele“ o poskytnutí níže specifikovaných licencí pro 
Zhotovitele: 

Položka 
Počet 

ks 

WinSvrSTDCore 2019 SNGL MVL 2Lic CoreLic 96 

 



 

 Strana 3 (celkem 3) 

V případě, že Objednatel neposkytne součinnost do 31. 3. 2021, prodlužuje se o tuto dobu 
původně sjednaný termín provedení Díla dle čl. 2 odst. 2.3 a Zhotovitel není v tomto případě 
v prodlení se splněním závazku dle Smlouvy. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Dílčí smlouvy výslovně neupravená 
tímto Dodatkem zůstávají nedotčena. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento 
Dodatek je nedílnou součástí Dílčí smlouvy. 

3.3 Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven a podepisován elektronicky, zaručeným 
elektronickým podpisem oprávněnými osobami Smluvních stran. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se 
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne       V Praze dne 

 ……………………………….. 

Ing. Vladimír Dzurilla       Ing. Marek Beneš 

Národní agentura pro komunikační    Česká republika – Ministerstvo vnitra 
a informační technologie, s. p. 


